
obAirfM
lizávřériý mezir 

Název;
Identifikační číslo: 
Se sídlem:

Zastoupená: 
Bankovní spojení:

I

Právnická osoba: 
Identifikačm' číslo: 
DIČ:
Se sídlem: 
Zastoupená:
Banko vm' spojení:

”.4

Městská část Praha 1 
00063410
Úřad městské částbPraha 
Vodičkova 18,115 68 Piaha 1 
Ing. Oldřichem Lomecls^ini stáří stou 
účet č 
konst 
variabilm' 
vedený u
(dále jen „Pronajímatel"]

Dědkův mlýn s.r.o. 
64583589 
CZ64583589 
Nerudova 254/9, Praha 1, 
Milan Goida - jednatel 
účet č, 
vedený u
(dále jen „Nájemce")

‘ - 'J,'' .'a-- ^ ’■v"' ■'VC, I,- r ^

řsč 118 00

Výše uvedené strany si ujednaly, že Smlouva o nájmu nebytových prostor č. N - 2011/2160
uzivaze dne 5.3.2012 na jejímž základě Nájemce 

podzemním a 1. nadzemm'm podlaží domu ě.p, 
se na základě usnesení Rady městské části Pra|ia 1 čís 
následujícím způsobem:

1. Pronajímatel v souladu s usnesením Rady 
5.3.2012 souhlasí s tím, aby Nájemce NeB 
roky od účinnosti tohoto dodatku společnoí

2. Smluvní strany se dohodly, že vzhledem k^ 
se ustanovení odst. 4.1 čl. 4 Smlouvy ruší a

zrněný;
hahrazuje se odst. 4.1a následujícího znění:

„4.]a Za užívání nebytového prostoru po 
výše je stanovena dohodou smluvních strař 
ročně. Nájemné bude hrazeno v měsíčních 
platby nájemného jsou splatné předem, 
předcházejícího měsíci, za který se nájen') 
Pronajímatele uvedený v záhlaví této sm 
vztahu dojde ke zvýšení nájemného z důvt 
stranami a není možné dodržet sjednanou 
zvyšuje, pak je nájemce oprávněn uhradil 
spolu s další platbou nájemného, kdy budt 
smlouvy.

(nebytový prostor nacházející se v 1. 
254, k.ií. Malá Strana, Nerudova 9, Praha 1, 

o UR12 0445 ze dne 27.3.2012 mění

Městsk; části Praha 1 č. UR12_0445 ze dne 
ytový 'prostor dále podnajal na následující 2 
:i ČSOB, a.s., IČ: 00001350 (2 m^).

■způsobu užívání Nebytového prostoru

ile tétm smlouvy se sjednává nájemné, jehož 
a čini\^W2.127,- Kč za celý Nebytový prostor 

spláťjúch ve výši 41.844,- Kč. Jednotlivé 
vfíá/ nejpozději do 15. Dne měsíce 

pé plai', a to bankovním převodem na účet 
louvy. V případě, že v průběhu nájemního 

vdu vatmzace nebo dohody mezi smluvními 
splatnost za první měsíc, za něž se nájemné 
zvýšen m část nájemného za tento měsíc až 
'e mož^é dodržet obecnou splatnost dle této



(2á) Po uplynutí dvou let od účinnosti dodatku 
sjednané dle odst. 4.1a této Smlouvy sníží o čáétku 1.027,- Kč a o hodnotu případné 
valorizace, která bude v průběhu těchto dv ou let uplatněna z této částky.

3. Ostatní ujednání Smlouvy zůstávají nezměněny

I
Závěrečná

vůle, určitě, vážně a srozumitelně, nikoli v 
proti němu nemají námitek. Autentičnc 
podpisy.

(4) Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti

I?. N- 2011/2160/Dl se roční nájemné

ustanovení

(1) Tento dodatek se vyhotovuje ve 2 (dvouj stejnopisech, z nichž Pronajímatel obdrží 1 
(jeden) stejnopis a Nájemce 1 (jeden) stejnopis.

(2) V ostamích ujednámch zůstává předmětná nájemní smlouva, ve zněm' pozdějších 
dodatků, nedotčena.

(3) Smluvní strany po přečtení dodatku prohlašují, žejbyl sepsán na základě jejich svobodné
tísni za I nápadně nevýhodných podmínek, a že 
st tohójto dodatku potvrzují vlastnoručními

V Praze dne

dnem podpisu oběma smluvními stranami.

Městská část 
Ing. Oldřich Lomecký 

starosta
Pronaj ímat el

Osvědčující doložka
Níže podepsaní členové Zastupitelstva městské části [*raha 1, pověření Zastupitelstvem ve 
smyslu ust. § 43 zákona č. 131/2000 Sb., o 
předpisů, tímto osvědčují, že návrh na uzavře r 
Radou městské části Praha 1 dne 27.3.2012 usnes

0 4 -04- 2012
V Praze dne

mlýn s.r.o. 
Milan Gojda 

jednatel 
Nájemce

hlavním městě Praze, ve znění pozdějších
hí tohoto dodatku byl projednán a schválen 
isením 4 UR12_0445.


